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Cheat Meal Protein Spread
White Chocolate with Coffee -
krem proteinowy biała
czekolada z kawą - 500g

Cena 29,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5060749940093

Kod producenta 1000023049#WCC

Kod EAN 5060749940093

Producent Cheat Meal Nutrition

Opis produktu
Cheat Meal Protein Spread White Chocolate with Coffee 500g - krem proteinowy biała czekolada z kawą (zawiera
prawdziwą kawę i wiórki kokosowe), słodzony naturalnym malitolem, dzięki czemu nie było potrzeby dodawania cukru, co
sprawia, że może być rewelacyjnym dodatkiem do dań lub przekąską dla osób trzymających zbilansowaną dietę, także
redukcyjną. Cheat Meal Protein Spread White Chocolate with Coffee zawiera również dodatek najwyższej jakości białka
w postaci WPC. Kremy proteinowe od Cheat Meal Nutrition są najsmaczniejsze na rynku, wyróżnia je podwyższony udział
białka i mniejsza ilość cukrów (zaledwie 1,9 g na 100 g kremu) w porównaniu do popularnych kremów marek
konkurencyjnych. Cheat Meal Protein Spread White Chocolate with Coffee nie zawiera oleju palmowego, który został
zastąpiony masłem shea - tłuszczem, który pozyskiwany jest z nasion drzewa masłowego rosnącego w Afryce. Tłuszcz shea to
bogate źródło zdrowych kwasów tłuszczowych, witamin rozpuszczalnych w tłuszczach (witamina E, prowitamina A) i tzw.
witaminy F oraz szeregu innych cennych substancji. Krem Proteinowy Cheat Meal jest idealny do smarowania naleśników,
pełnoziarnistych gofrów, pieczywa, a dla zabicia chęci na słodką przekąskę można go po prostu skosztrować bezpośrednio
łyżeczką ze słoika - będzie to super alternatywa dla słodyczy wypełnionych po brzegi cukrami prostymi. 
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najsmaczniejszy krem proteinowy
o kremowej, gładkiej konsystencji, łatwy do rozsmarowania
zawiera dodatek prawdziwej kawy i wiórek kokosowych
bardzo ciekawe i aromatyczne połączenie kawy i białej czekolady
dodatek pełnowartościowego białka WPC
zaledwie 1,9 % zawartości cukru
bez oleju palmowego i soli

Wartości odżywcze w 100 g produktu:
Wartość energetyczna - 2465 kJ / 593 kcal
Tłuszcz - 43 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 15 g
Węglowodany - 30 g
w tym cukry - 1,9 g
Błonnik - 0,91 g
Białko - 21 g
Sól - 0,01 g

Składniki: tłuszcz shea, substancja słodząca: maltitol, koncentrat białka z WPC 80% (26%), wiórki kokosowe, kawa (2%),
emulgator: lecytyna z rzepaku, mleko odtłuszczone w proszku, aromaty. W ilości śladowej może zawierać migdały, orzeszki
ziemne: laskowe, włoskie, nerkowca, pistacje, nasiona sezamu, soję i gluten. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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